АДМИНИСТРАЦИЯ Суйгинского сельского поселения

молчановского РАЙОНА Томской области

Постановление

	23.07.2018                                                                                                                            № 35
с. Суйга

	Об изменении адреса земельному участку

в с. Суйга

	В целях упорядочения адресов

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Земельному участку с кадастровым номером 70:10:0100018:174 изменить адрес: Томская область, Молчановский район, с. Суйга, ул. Северная, на адрес: Российская Федерация, Томская область, Молчановский район, с. Суйга, ул. Северная, 6.
2. Администратору внести изменения в техническую документацию.

	Глава Суйгинского

 сельского поселения                                                                            В.Г. Байрак

	Д.В. Притула
(8256) 34-4-23

	В дело – 1